ОБРАЗЛОЖЕНИЕ
1.СОУ „Св.Наум Охридски“ има доспеани неподмирени обврски на 30.09.2021 година, од сметката за донации спрема следните доверители:
	Ред
број
	Расходно 
конто
	                         Доверител
	Износ

	1
	425970
	Силвер-Лион - Струга
	636.496,00

	
	
	ВКУПНО
	636.496,00



2.СОУ „Св.Наум Охридски“ има доспеани неподмирени обврски на 30.09.2021 година, од наменската сметка спрема следните доверители
	Расходно 
конто
	                         Доверител
	Износ

	421130
	JKП Комунална хигиена - М.Брод
	35.724,00

	423710
	Герман-игри - М.Брод
	1.696,00

	423810
	Герман-игри - М.Брод
	2.590,00

	ВКУПНО
	
	40.010,00



3.ООУ „Св.Климент Охридски“ има доспеани неподмирени обврски на 30.09.2021 година, од сметката за наменски дотации

	Реден број
	Расходно конто
	Доверител
	Износ

	1
	480190
	ДППУ Филаделфија - Кочани
	202.904,00

	
	ВКУПНО
	
	202.904,00




[bookmark: _Hlk76996620]4.ОЈУДГ „7-ми Септември” Македонски Брод има доспеани неподмирени обврски на 30.09.2021 година, од сметката за самофинансирачки активности спрема следните доверители:
	Расходно 
конто
	                         Доверител
	Износ

	423110
	ИГАЛ ГРОУП
	3.114,00

	423410
	КОМПАНИЈА ИВО ВИК
	39.590,00

	423710
	Папилон сервис
	1.000,00

	ВКУПНО
	
	43.704,00




5.ОЈУДГ „7-ми Септември” Македонски Брод има доспеани неподмирени обврски на 30.09.2021 година, од сметката од наменски дотации спрема следните доверители:
[bookmark: _Hlk84500404]
	Реден број
	Расходно конто
	Доверител
	Износ

	1
	421110
	ЕВН  ХОМЕ 
	7.588,00

	
	ВКУПНО
	
	7.588,00




6.ОУ Дом на култура М.Брод има доспеани неподмирени обврски на 30.09.2021 година, од сметката од наменски дотации спрема следните доверители:

	Реден број
	Расходно конто
	Доверител
	Износ

	1
	485710
	Мариово филм
	1.200,00

	
	ВКУПНО
	
	1.200,00








 
           Раководител на                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
Одделение за финансиски прашања                         Дипл.шум.инж.Живко Силјаноски
         Милена Лозаноска


